PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХ сесія VІ скликання)

	26.07.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  257


	Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 28.12.2012 №195 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2013 рік»


З метою ефективної реалізації молодіжної політики, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 28.12.2012 №195 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2013 рік», а саме:  

- змінити в п.1.2 суму «2000 (дві тисячі) грн.» на «979 (дев’ятсот сімдесят дев’ять)    грн.»

- змінити в п.1.4 суму «2000 (дві тисячі) грн.» на «1750 (одна тисяча сімсот п’ятдесят) грн.»

- змінити в п.1.8 суму «6000 (шість тисяч) грн.» на «7271 (сім тисяч двісті сімдесят одна)    грн.»

2. Головному розпоряднику коштів виконкому районної у місті ради (Щербак Г.В.) внести відповідні зміни до кошторису та плану асигнувань загального фонду районного у місті бюджету.

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності (Філонов В.П.) 

 Голова районної у місті ради





В.Терьохін 

Проект











